СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   РЕВОЛЮЦИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 августа 2016г                                                                   № 37

Об исполнении местного бюджета муниципального  образования Революционный сельсовет за 2 квартал 2016 года.

	          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 5 Устава муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Революционный сельсовет
Р Е Ш И Л:

	           1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2 квартал 2016 года по доходам в сумме 1400901,60 руб., по расходам в сумме 1230666,09 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 170235,51 руб. с показателями:
 по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2  к   настоящему решению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
         2.  Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования  на информационных стендах администрации муниципального образования Революционный сельсовет по адресу: п.Революционный, улица Школьная, дом     № 11, на информационном стенде сельскохозяйственного производственного кооператива «Никольское».

Глава муниципального образования
Революционный сельсовет                                                              К.Н.Елиманов

                                                                                                                    Приложение 1
                                                             к решению Совета депутатов
муниципального образования
	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                         от18.08. 2016 г. №37

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЗА 2 КВАРТАЛ  2016 ГОДА
            В рублях
	Коды бюджетной
классификации
	Наименование  кодов экономической
классификации доходов
	Утвержден
ный
бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	Про-цент
испол-не
ния

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1198400,00
	538170,60
	44,9

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	393300,00
	189702,85
	48,2

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции) на территории РФ
	568900,00
	311854,68

	54,8

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	224200,00
	25013,07
	11,2

	000 1 06 01000 00 0000110
	Налог на имущество физических лиц
	8000,00
	71,29

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	216200,00
	24941,78
	11,5

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	5000,00
	8600,00
	172,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	000 1 13 01990 00 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг и компенсация затрат государства
	7000,00
	3000,00
	42,9

	000 2 00 00000 00 0000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1487700,00
	862731,00
	58,0

	000 2 02 01000 00 0000000

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1394000,00
	840131,00
	60,3

	000 2 02 03000 00 0000000
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	88700,00
	22600,00
	25,5

	000 2 02 04000 00 0000000
	Иные межбюджетные трансферты
	5000,00

	ИТОГО  ДОХОДОВ
	2686100,00
	1400901,60
	52,2

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального образования
	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                        от18.08.2016г. № 38

Расходы  бюджета муниципального образования
Революционный сельсовет
за 2 квартал  2016 года

	Код
Бюджетной
классификации
	Наименование кода расходов
бюджета
	Утвержден
ный бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	Процент
исполне
ния

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1021400,00
	566625,07
	55,5

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	376800,00
	169207,45
	44,9

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации, местных администраций
	644600,00
	397417,62
	61,7

	0200
	Национальная оборона
	76200,00
	19100,00
	25,1

	0203
	Мобилизация  и вневойсковая подготовка
	76200,00
	19100,00
	25,1

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	244200,00
	132057,95
	54,1

	0304
	Органы юстиции
	3500,00
	3500,00
	100,0

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	240700,00
	128557,95
	53,4

	0400
	Национальная экономика
	577900,00
	139665,21
	24,2

	0409
	Дорожное хозяйство
	568900,00
	139665,21
	24,6

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	9000,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	0503
	Благоустройство

	0700
	Образование
	5000,00

	0701
	Дошкольное образование
	5000,00

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	744400,00
	373217,86
	50,1

	0801
	Культура
	744400,00
	373217,86
	50,1

	1000
	Социальная политика
	18000,00

	1001
	Пенсионное обеспечение
	17000,00

	1003
	Социальное обеспечение населения
	1000,00

	Итого расходов
	2687100,00
	1230666,09
	45,8

                                                                                                                    Приложение 3
                                                                                   к решению Совета депутатов
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]	                    Революционный сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                       от 18.08.2016г. №37

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по классификации источников финансирования дефицита бюджета
за 2 квартал 2016года

	Код бюджетной
классификации
	Наименование показателя
	Утвержден
ный бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	 Процент
 исполне
ния

	Всего источников финансирования дефицитов бюджетов
	1000,00
	-122712,88

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	1000,00
	-122712,88

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	1000,00
	-122712,88

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-2686100,00
	-1400901,60
	52,2

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	-2686100,00
	-1400901,60
	52,2

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2687100,00
	1230666,09
	45,8

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2687100,00
	1230666,09
	45,8

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2687100,00
	1230666,09
	45,8

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов поселений

	2687100,00
	1230666,09
	45,8